

INFORMÁCIA O VÝSLEDKU VYHODNOTENIA PONÚK

Číslo zákazky:	48/2017/Ka
Názov zákazky :	Zvislé dopravné značky pre miestne komunikácie mesta Rožňava
Predmet zákazky (§ 3 zákona) :	Tovar
Postup verejného obstarávania:	podľa § 117

I. Názov a adresa verejného obstarávateľa

Úradný názov : Mesto Rožňava	IČO : 00 328 758
Poštová adresa : Mestský úrad, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava	

II. Výsledok vyhodnotenia ponúk :

Tabuľka cenovej ponuky															
		Alezar, s.r.o.	index	Značenie, sk, s.r.o.	index	Plutko, s.r.o.	index	Gemer Kovo, s.r.o.	index	Signatech spol.	index	HAKOM, s.r.o.	index	TRIS, s.r.o.	index
Zvislé dopravné značky a príslušenstvo	Rozmer v mm	Jedn.cen a EUR s		Jedn.cen a EUR s		Jedn.cen a EUR s		Jedn.cen a EUR s		Jedn.cen a EUR s		Jedn.ce na EUR		Jedn.ce na EUR s	
Ala-A26, A31-A34	700	28,80	50,00	14,64	98,36	28,80	50,00	19,20	75,00	14,40	100,00	20,40	70,59	21,60	66,67
	900	34,80	57,93	20,16	100,00	43,20	46,67	20,60	97,86	21,60	93,33	28,80	70,00	27,72	72,73
A27a-A29b	400x1200	44,40	48,65	24,72	87,38	21,60	100,00	21,60	100,00	26,40	81,82	22,80	94,74	34,74	62,18
A30a, A30b	700x500	37,20	41,67	25,92	59,80	15,60	99,36	15,50	100,00	24,00	64,58	20,40	75,98	28,44	54,50
Pl, P4-P7	700	28,80	50,00	14,64	98,36	28,80	50,00	19,20	75,00	14,40	100,00	20,40	70,59	21,60	66,67
	900	34,80	57,93	20,16	100,00	43,20	46,67	25,60	78,75	21,60	93,33	28,80	70,00	27,72	72,73
P8, P9, P11-P13	500x500	28,80	58,33	16,80	100,00	43,20	38,89	21,00	80,00	18,00	93,33	22,80	73,68	23,22	72,35
P14, P15	500x700	37,20	54,84	20,64	98,84	21,60	94,44	20,40	100,00	24,00	85,00	25,20	80,95	28,44	71,73
P2	700	44,40	59,19	26,28	100,00	26,40	99,55	34,20	76,84	36,00	73,00	36,00	73,00	36,18	72,64
B1-B39, P10	500	28,80	54,17	15,60	100,00	28,80	54,17	19,80	78,79	15,60	100,00	21,60	72,22	23,40	66,67
	700	44,40	58,65	26,04	100,00	54,00	48,22	33,00	78,91	31,20	83,46	34,80	74,83	35,82	72,70
C1-C18	500	28,80	54,17	15,60	100,00	28,80	54,17	19,80	78,79	15,60	100,00	21,60	72,22	23,40	66,67
	700	44,40	58,65	26,04	100,00	54,00	48,22	33,00	78,91	31,20	83,46	34,80	74,83	35,82	72,70
C20-C30	1000x1500	118,80	40,40	71,16	67,45	114,00	42,11	48,00	100,00	96,00	50,00	54,00	88,89	97,92	49,02
IP1, IP2, IP3b-IP11	500x500	28,80	54,17	16,80	92,86	31,20	50,00	22,20	70,27	15,60	100,00	22,80	68,42	23,22	67,18
IP3a	900x200	21,60	50,00	19,20	56,25	12,00	90,00	10,80	100,00	16,80	64,29	13,20	81,82	26,10	41,38
IP6 na žltozelenom fluorescenčnom podklade	750x750	96,00	46,25	61,92	71,71	120,00	37,00	44,40	100,00	57,60	77,08	54,00	82,22	113,40	39,15
IP12-IP20b	500x700	37,20	55,48	20,64	100,00	40,80	50,59	29,40	70,20	24,00	86,00	31,20	66,15	28,44	72,57
IP24a-IP27b, IP29, IP30	750x1000	63,60	56,60	38,04	94,64	60,00	60,00	36,00	100,00	49,20	73,17	38,40	93,75	52,38	68,73
	1000x1500	118,80	41,41	71,16	69,14	132,00	37,27	70,80	69,49	49,20	100,00	90,00	54,67	97,92	50,25
IP28a, IP28b	1000x750	63,60	59,59	38,04	99,63	60,00	63,17	37,90	100,00	49,20	77,03	48,00	78,96	52,38	72,36
IS13	750x1000	63,60	43,40	38,04	72,56	48,00	57,50	27,60	100,00	49,20	56,10	48,00	57,50	52,38	52,69
IS14	1000x750	63,60	43,40	38,04	72,56	48,00	57,50	27,60	100,00	49,20	56,10	48,00	57,50	52,38	52,69
IS17a-IS18b, IS21-IS25	1500x330	57,60	59,38	36,96	92,53	42,00	81,43	34,20	100,00	48,00	71,25	36,00	95,00	50,94	67,14
	1500x500	79,20	56,82	48,84	92,14	48,00	93,75	45,00	100,00	60,00	75,00	48,00	93,75	67,32	66,84
IS26	700x200	21,60	46,30	14,88	67,20	19,20	52,08	10,00	100,00	13,20	75,76	14,40	69,44	20,52	48,73
IS36a-IS36d	1000x500	46,80	41,03	28,80	66,67	36,00	53,33	19,20	100,00	36,00	53,33	24,00	80,00	41,58	46,18
IS37a,IS37b	700x300	24,00	57,50	15,60	88,46	30,00	46,00	13,80	100,00	15,60	88,46	16,80	82,14	20,52	67,25
IIIa-III7c	500x500	28,80	57,92	16,80	99,29	31,20	53,46	16,68	100,00	18,00	92,67	22,80	73,16	23,22	71,83
E1, E9-E12, E15	500x500	28,80	57,92	16,80	99,29	31,20	53,46	16,68	100,00	18,00	92,67	22,80	73,16	23,22	71,83
E2-E8c	500x150	12,00	75,00	10,80	83,33	15,60	57,69	9,00	100,00	12,00	75,00	13,20	68,18	9,00	100,00
E13	500x700	37,20	55,48	20,64	100,00	31,20	66,15	27,00	76,44	24,00	86,00	28,80	71,67	28,44	72,57
Stípič pozinkovaný 0 60 mm	bm	6,00	84,00	5,04	100,00	9,60	52,50	7,80	64,62	7,20	70,00	8,40	60,00	5,83	86,45
Objímka pozinkovaná 0 60 mm	ks	2,04	82,35	1,68	100,00	6,00	28,00	3,24	51,85	9,60	17,50	3,60	46,67	3,24	51,85
Krytka plastová 0 60 mm	ks	0,72	63,89	0,48	95,83	1,20	38,33	0,46	100,00	0,60	76,67	0,90	51,11	0,54	85,19
Doprava na určené miesto dodania :	0,60/km			24,00	75,00	0,00		18,00	100,00	30,00		36,00		1,14/km	
Zoznam uchádzačov a ich poradie		7.	1 932	2.	3 199	6.	2 052	1.	3 202	3.	2 765	4.	2 568	5.	2 293

V Rožňave, dňa 08.08.2017

Zapísala: Kardošová